PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO

PROCESSO: 422 - DATA: 29/11/2022

TIPO DE PROCESSO: LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO

ATIVIDADE:
01 - TRANSPORTE
01.01 - TRANSPORTE

ESPECIFICAÇÃO: OVINOCULTURA

INFORMAÇÕES DO REQUERENTE

BENEFICIÁRIO: FRANCISCO EMANUEL MESQUITA PAZ

CNPJ/CPF: ***.069.355-**

ENDEREÇO DO
EMPREENDIMENTO: PV MANDACARU, 00 - ZONA RURAL - CEP: 62620-000

CIDADE/UF IRAUÇUBA-CE

CONTATO:

INFORMAÇÕES DA PUBLICAÇÃO
FRANCISCO EMANUEL MESQUITA PAZ TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU DA AUTARQUIA MUNICIPAL DO MEIO

AMBIETNE DE IRAUÇUBA- AMMAI, LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO - LAC PARA ATIVIDADE DE

OVINOCULTURA EM PV MANDACARU, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE IRAUÇUBA-CE.

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o processo acima cidado está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico
abaixo:

www.ammai.iraucuba.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/41

Irauçuba/CE, 29 de Novembro de 2022

Responsável pela publicação

PREFEITURA DE

AMMAI

AUTARQUIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE IRAUÇUBA

Image not found or type unknown

Autarquia Municipal de Meio Ambiente de Irauçuba

www.ammai.iraucuba.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/41
aAmbiental

CNPJ: 32.951.498/0001-64

RUA PEDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA, 551 - SÃO LUÍZ GONZAGA - CEP: 62620-000 - IRAUÇUBA\CE
CNPJ: 32.951.498/0001-64 - Tel: 85 997251364 - Site: www.ammai.iraucuba.ce.gov.br